ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

มีความประสงค์จะองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ประกวดราคาซื้อจัดซื้อครุภัณฑ์ยาน

ราคากลางของพาหนะและขนส่งรถบรรทุกน้ำ จำนวน ๑ คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ซื้อ ๒,๕๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นสามพัน

 ตามรายการ ดังนี้บาทถ้วน)

 

รถบรรทุก(ดีเซล) ปริมาตร

กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๖๐๐๐ ซี

ซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่

ต่ำกว่า ๑๗๐ กิโลวัตต์ แบบ

บรรทุก จุน้ำได้ไม่น้อยกว่า 

๖,๐๐๐ ลิตร จำนวน ๑ คัน

จำนวน ๑   คัน

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้